令和３年８月１８日

岐阜県行政書士会会員 各位

岐阜県行政書士会西濃支部

支部長   伊 藤   寛 純

令和３年度 第１回支部研修会開催のご案内

季夏の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、下記のとおり研修会を開催致します。Zoomでの

オンライン研修ですので、事務所等からもご参加いただけます。

記

日 時   令和３年９月１５日（水） 午後１：３０ ～ ４：３０

                  （開始３０分前より受付）

場 所   ① 各会員事務所 （PC等で Zoomによるオンライン講義を視聴）

又は ② 大垣市情報工房 ２階 多目的研修室

大垣市小野 4丁目 35番地の 10  TEL 0584－75－7000

        （会場で講義の映像を視聴。事務所等での受講が難しい会員向け）

内 容   経審・建設業許可の基礎と建設業法等改正のポイント

講 師    ワイズ公共データシステム株式会社  様

※出席される方は、令和３年９月３日（金）までにＦＡＸ（0585-22-0278）又は

メール（下記事項を記載の上）（seino-g@sou-support.co.jp）にてお申し込み下さい。

令和３年９月１５日の西濃支部研修会に参加を希望します。

      支部   会員名

E-mail

参加方法     ① 事務所等  ② 研修会場 （どちらかを〇で囲んで下さい）

※感染症等の状況により開催方法変更の可能性があります。メールアドレスをご記入下さい。